

حادثه‌ها

قتل‌عام اعضای یک خانواده

در ایرانشهر

● **فارس**:فرمانده انتظامی ایرانشهر از قتل هشت نفر از اعضای یک خانواده و شناسایی عوامل این حادثه خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی ایرانشهر با تأیید خبر قتل‌عام هشت نفر از اعضای یک خانواده در شهرستان ایرانشهر اظهار کرد: صبح دیروز با تماس مأمور بهداشت محلی که برای دادن قطره فلج اطفال به در منازل روستاییان مراجعه می‌کرد، پلیس از این موضوع مطلع شد. فرمانده انتظامی ایرانشهر تصریح کرد: این حادثه در روستای آبادان در شهرستان ایرانشهر به وقوع پیوسته و صاحبخانه به همراه همسر و دو فرزندش و همچنین خواهر صاحبخانه و سه فرزندش به قتل رسیده‌اند. این مقام ارشد انتظامی با بیان این مطلب که کارآگاهان پلیس از لحظه اطلاع حادثه در محل حضور داشته و با جدیت در حال پیگیری موضوع هستند، اعلام کرد: عوامل اصلی شناسایی شده و تلاش برای دستگیری آنها ادامه دارد. وی خاطرنشان کرد: در محل حادثه یک اسلحه کلت کمربی نیز کشف شده است. سرهنگ جلیلیان درباره علت و انگیزه این جنایت گفت: با توجه به اینکه پلیس سرگرم عملیات برای دستگیری عوامل است، علت این حادثه را بعد از دستگیری اطلاع خواهیم داد.

کاهش تلفات سوختگی

● سازمان پزشکی‌قانونی از کاهش ۱۰٫۷درصدی تلفات سوختگی در کشور از ابتدای فروردین تا پایان آبان‌ماه سال جاری خبر داد و گفت در هشت‌ماهه سال جاری هزارو ۱۳۴ نفر بر اثر سوختگی جان خود را از دست داده‌اند که این شمار فوت‌شده در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته (۱۳۹۴) با هزارو ۱۵۴ نفر کشته ۱٫۷ درصد کاهش یافته است. از کل تلفات سوختگی در کشور ۶۴۸ نفر مرد و ۴۸۶ نفر زن بودند. این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته شمار مردان فوت‌شده بر اثر سوختگی ۶۱۲ نفر مرد و ۵۴۲ نفر زن بودند. براساس این گزارش، در این مدت استان‌های تهران با ۱۵۰، اصفهان با ۱۲۷ و خوزستان با ۱۴۴ فوتی بیشترین آمار مرگ بر اثر سوختگی را به خود اختصاص داده‌اند. در آبان‌ماه سال جاری نیز تلفات ناشی از سوختگی با کاهش ۲۰٫۲درصدی مواجه بود. در این ماه ۱۱۶ نفر بر اثر سوختگی در کشور جان خود را از دست داده‌اند. سال گذشته در کشور هزارو ۷۲۰ نفر بر اثر صدمات ناشی از سوختگی فوت کردند که ۷۷۶ نفر از آنها زن و ۹۴۴ نفر نیز مرد بودند.

انهدام باند سارقان باغ‌ویلاها

● پلیس شهرستان «بینالود» با انهدام باند حرفه‌ای سرقت از باغ‌ویلاهای شهر «شاندیز» و «مشهد» پرده از ۶۰ فقره سرقت برداشت. در پی گزارش یک فقره سرقت از انبار یک مغازه خواربارفروشی در حاشیه شهر شاندیز بلافاصله تیم تجسس کلانتری شاندیز برای بررسی موضوع به محل اعزام شد: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مأموران کلانتری مشخص شد سارقان شبانه با نفوذ به داخل انبار هفت حلب روغن ۱۷کیلوپی، پنج شیل آبیوه و چهار شل رب از مغازه سرقت کردند. مأموران کلانتری شاندیز با بررسی دقیق صحنه جرم و آثار به‌جامانده از سارقان تحقیقات گسترده‌ای را شروع و به دو سارق سابقه‌دار مظنون شدند و با هماهنگی قضائی آنها را که در یک گاوداری متروکه مخفی شده بودند، در اقدامی ضربتی دستگیر کردند. متهمان در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به سرقت از انبار مغازه و همدستی دو نفر دیگر و فروش اموال مسروقه به فردی مال‌خراعت‌ار اقرار کردند. با توجه به سرقت‌های سریالی در باغ‌ویلاهای محدوده شهر شاندیز متهمان تحت بازجویی عملی قرار گرفتند و در چندین مرحله بازجویی به ۶۰ فقره سرقت از باغ‌ویلاهای خالی از سکنه حاشیه شهر شاندیز و مشهد اعتراف کردند.

آدم‌ربایی برای سرقت از زن جوان

● مدیر روابطعمومی دادگستری استان گیلان از دستگیری سه آدم‌ربا که حین اقدام به این کار طلاهای یک زن جوان را زدیده بودند، خبر داد. هفته گذشته گزارش وقوع یک فقره آدم‌ربایی در رودبار به دادگستری استان گیلان داده شد. محمد رحیمی مدیر روابطعمومی و ارتباطات دادگستری استان گیلان دراین‌باره اظهار کرد: سه نفر از آدم‌ربایان زن جوانی را محاصره کردند و در نهایت طلاها و گوشواره‌های وی را زدیدند و هنگامی که سعی در سوارکردن او در خودرو را داشتند، این زن خود را به خارج از اتوبیل پرتاب کرد. وی ادامه داد: با مشاهده این صحنه مردم وارد صحنه شدند و جلوی حرکت اتوبیل را گرفته و با همکاری مردم هر سه متهم تحویل نیروی انتظامی داده شدند. رحیمی افزود: این سه آدم‌ربا پس از دستگیری روانه زندان شدند. مدیر روابطعمومی و ارتباطات دادگستری استان گیلان در پایان با اشاره به مجازات جرم آدم‌ربایی در قانون گفت: طبق ماده ۶۲۱ کتاب تعزیرات قانون مجازات اسلامی، مجازات جرم آدم‌ربایی ساده، حبس از پنج تا ۱۵ سال است و درصورتی‌که سن مجنی‌علیه کمتر از ۱۵ سال یا ربودن با استفاده از وسیله نقلیه باشد یا به مجنی‌علیه آسیب جسمی یا حیثیتی وارد شود، مرتکب به جاذکتر مجازات یعنی ۱۵ سال حبس محکوم خواهد شد و در صورت ارتکاب جرائم دیگر به مجازات آن جرم نیز محکوم می‌شود.

شرق: مردی که به دلیل اختلاف بر سر خسارت یک تصادف با دوستش اختلاف داشت، او را به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ما فوت مشکوک فردی در بیمارستان امام حسین (ع) ساعت ۱۲:۳۰ روز سیزدهم ماه جاری، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری تهران‌نو اعلام و با حضور مأموران کلانتری در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد جسد متعلق به فردی ۳۵ساله به نام «جمشید» است که بر اثر جراحث سر فوت شده است. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» رسیدگی به آن را برعهده گرفتند و با شناسایی محل وقوع جنایت در خیابان دماوند به محل اعزام شدند. آنها در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند این محل خانه‌ای مجردی و استیجاری است که به مکانی برای ترده افراد سابقه‌دار و معتاد تبدیل شده و به وسیله فردی به نام «علی. س» اجاره شده است. با انتقال «علی. س» به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، وی در اظهاراتش عنوان کرد جنایت به وسیله یکی از دوستان مقتول به نام هادی (۳۵ساله) انجام شده است. «علی» در ادامه اظهاراتش گفت: «جمشید و هادی برای مصرف مواد مخدر به خانه من تردد داشتند. روز حادثه نیز به‌واسطه اختلافی که از قبل با یکدیگر داشتند، با هم به صورت لفظی درگیر شدند که ناگهان هادی با اسلحه کمربی همراهش، گلوله‌ای به سمت جمشید شلیک کرد و پس از آن نیز به‌سرعت از خانه متواری شد.

کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده، با بررسی سوابق مقتول و قاتل اطلاع پیدا کردند هر دو نفر آنها از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت و مواد مخدر هستند که بارها دستگیر و روانه زندان شده‌اند. بررسی سوابق «هادی» نشان داد او دارای ۱۱ فقره سابقه دستگیری به اتهام ارتکاب جرائم مختلف است و آخرین‌بار، در سال ۱۳۹۴ دستگیر و روانه زندان شده و با تأمین قرار وثیقه در اوایل مهر سال جاری از زندان آزاد شده است. کارآگاهان با شناسایی محل سکونت متهم پرونده در منطقه افسریه به این محل اعزام شدند و اطلاع پیدا کردند «هادی» پس از ارتکاب جنایت، از محل سکونتش متواری شده است. کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده، با بررسی سوابق مقتول و قاتل اطلاع پیدا کردند هر دو نفر آنها از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت و مواد

شرق: حکم قصاص امیرحسین، پسر نوجوانی که متهم است دخترچه افغانستانی را به قتل رسانده است، از سوی دیوان عالی کشور به تأیید رسید. به گزارش خبرنگار ما، به گفته عزیزمحمدی، وکیل‌مدافع اولیای دم ستایش این حکم از سوی شعبه ۳۲ دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفته است.وی گفت: در این حکم عبارت پرداخت دیه نصف کامل زن در حق جانی به پرداخت عبارت نصف دیه کامل مرد مسلمان در رأی دیوان عالی کشور اصلاح شده است. گفتنی است تحقیقات در این پرونده از ۲۲ فروردین امسال و به دنبال شکایت پدر ستایش در کلانتری ۱۱ شهید قدوسی آغاز شد. او در شکایتش گفت: ساعت ۱۳ ستایش برای بازی از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت.

درحالی‌که تحقیقات دراین‌باره ادامه داشت، عصر روز بعد امیرحسین همراه پدرش به کلانتری مراجعه و به قتل ستایش اعتراف کرد و بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پای میز محاکمه رفت.در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد، پدر مقتول ۹ساله در جایگاه ایستاد و در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: همسرم به من گفت ستایش برای خرید بستنی از خانه بیرون رفته و دیگر نیامده است. هر جایی را که ممکن بود دخترم آنجا باشد، گشتم؛ اما او را پیدا نکردیم. تا اینکه به ما خبر دادند امیرحسین به قتل دخترم اعتراف کرده است؛ ما برای او درخواست قصاص و مجازات داریم. وقتی نوبت به متهم رسید، اتهام قتل عمد و جنایت بر میت را قبول کرد و در حالت عادی نبودم؛ آن‌قدر مشروب خورده بودم که نمی‌دانستم چه می‌کنم. روز حادثه از مدرسه به خانه آمدم، ناراحت بودم؛ چون دوست‌دخترم به من گفته بود برایش خواستگار آمده و می‌خواهد ازدواج کند.

هشت نفر از اعضای باند کلاهبرداری بزرگ اینترنتی از داخل زندان شناسایی شدند. این پرونده با پنج‌هزارو ۲۰۰ شاکي که پزشکی، وکیل دادگستری و اقسشار فرهیخته جامعه هستند، در دادسرا در دست بررسی است. حاجی‌رضا شاکرمی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز، دراین‌باره گفت: اعضای این باند در تماس تلفنی با افراد، با این ادعا که از رادیو معارف و سایر برنامه‌های تلویزیونی با شما تماس گرفته شده و به‌زودی برنده جایزه چهار یا پنج میلیون‌تومانی می‌شوید، قربانی را به طمع انداخته و از وی می‌خواستند مقابل دستگاه عابربانک رفته و با وارد کردن کارت بانکی گزینه # یا # را انتخاب کند. این مقام قضائی در کرج افزود: قربانیان غافل از اینکه دستگاه خودپرداز گزینه # یا * را قبول نمی‌کند، مبلغ مدنظر کلاهبردار را طبق گفته کلاهبردار در پشت تلفن وارد کرده و سپس مبلغ به حساب فرد مدنظر آماده واریز می‌شود

حوادث

جنایت مسلحانه در خانه شیشه‌ای



مخدر هستند که بارها دستگیر و روانه زندان شده‌اند.

بررسی سوابق «هادی» نشان داد او دارای ۱۱ فقره سابقه دستگیری به اتهام ارتکاب جرائم مختلف است و آخرین‌بار، در سال ۱۳۹۴ دستگیر و روانه زندان شده و با تأمین قرار وثیقه در اوایل مهر سال جاری از زندان آزاد شده است. کارآگاهان با شناسایی محل سکونت متهم پرونده در منطقه افسریه به این محل اعزام شدند و اطلاع پیدا کردند «هادی» پس از ارتکاب جنایت، از محل سکونتش متواری شده است.

سوابق مقتول و قاتل اطلاع پیدا کردند هر دو نفر آنها از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت و مواد

حکم قاتل ستایش تأیید شد



چهار لیوان مشروب دست‌ساز خوردم و برای اولین‌بار کاملاً مست شدم. قبلاً هم مشروب خورده بودم؛ اما این‌طوری نمی‌شدم. من هر روز مشروب می‌خوردم و حدود دو سال بود که استفاده می‌کردم؛ اما مشروب دست‌ساز برای اولین‌بار بود که می‌خوردم. ناگهان به خودم آمدم و دیدم ستایش در حیاط خانه است. او را به خانه بردم، به این بهانه که می‌خواهم جوجه نشانش دهم. البته چیز زیادی یاد نیست؛ چون اصلاً در حال خودم نبودم، با چیزی به سرش کوبیدم و بیهوش شدم، بعد به خودم آمدم و دیدم لباسش خونی نیست. او را به آشپزخانه بردم و با چاقو به گردنش کشیدم که جانی داد، بعد جسدش را با اسید سوزاندن و کمی اسفند و الکل ریختم و آتش زدم تا بوی اسید در خانه نماند. متهم درباره اینکه چطور یاد گرفته است رابطه

کلاهبرداری بزرگ اینترنتی از زندان

که به این طریق قربانی اغفال شده و رقم مدنظر را در حساب گفته‌شده واریز می‌کند. دادستان کرج در ادامه بیان کرد: با شکایت پنج‌هزارو ۲۰۰ نفر از شاکیان، وجوه ناشی از کلاهبرداری خطوط تلفنی مورد تعقیب قرار گرفت و با تعقیب وجوه و دستگیری افرادی که به طریقی از وجوه استفاده کرده‌اند، مشخص شد تعدادی از زندانیان زندان رجایی شهر که بیشتر آنها دارای مجازات‌های سنگین و حبس‌های طویل‌المدت هستند، اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. شاکرمی اضافه کرد: بیشتر این افراد به فعل مجرمانه اقرار کرده‌اند و گفته‌اند افرادی که با قربانیان تماس می‌گرفتند، به کلاه‌زن معروف شده و افرادی که در خارج از زندان اقدام به دریافت وجوه ناشی از کلاهبرداری و اصطلاحاً نقد می‌کند، به «پول‌شو» معروف بودند. وی همچنین گفت: در ادامه تحقیقات مشخص شد، تعدادی از افراد زندانی با به‌دست‌آوردن گوشی تلفن و خط

پنج قاره

آب‌وهوایی در خلیج تایلند و جنوب این کشور باعث ایجاد امواج به ارتفاع سه متر در دریای آندامان شده است. وزارت پیشگیری و مقابله با حوادث غیرمترقبه تایلند اعلام کرد بر اثر باران‌های سیل‌آسا و جاری‌شدن سیل ۲۱ نفر کشته و بیش از ۹۵۸ هزار نفر تحت‌تأثیر قرار گرفته‌اند. نیروی هوایی تایلند با استفاده از هواپیمای حمل‌ونقل نظامی اقدام به امدادرسانی و انتقال ملزومات، غذا، آب آشامیدنی و قایق به استان «سونگکلا» جایی که بیشترین قربانی سیل را شاهد بوده، کرده است. بیش از ۳۳۰ هزار خانواده تایلندی بر اثر این سیل آسیب دیده‌اند. مسیر خط آهن «بانگوک» پایتخت به «ناخون سی

حوادث

جنایت مسلحانه در خانه شیشه‌ای

به اندازه‌ای بود که عملاً امکان استفاده از ماشین وجود نداشت. جمشید ابتدا مدعی شد خسارت ماشین را به صورت کامل پرداخت خواهد کرد اما پس از پرداخت ۱۰۵ میلیون تومان و گذشت مدت کوتاهی از زمان تصادف، عنوان کرد حاضر به پرداخت خسارت خودرو نیست و همین موضوع زمینه آغاز درگیری ما دو نفر شد».

«هادی» درباره نحوه تهیه سلاح نیز به کارآگاهان گفت: «زمانی که زندان بودم، یکی از زندانیان هم‌بند به من گفته بود سلاحی را نزد یکی از دوستانش در منطقه حصارک شهرستان کرج به امانت گذاشته است. چهار روز قبل از ارتکاب جنایت، اقدام به تهیه سلاح کردم و تصمیم گرفتم به هر شکل ممکن پول خسارت ماشین را از جمشید بگیرم». متهم درباره زمان جنایت نیز توضیح داد: «روز حادثه برای مصرف مواد به خانه علی رفته بودم که جمشید نیز آنجا بود؛ اسلحه داخل کمرم بود و جمشید و علی از آن اطلاع نداشتند؛ پس از مصرف شیشه، بار دیگر درخواست پرداخت خسارت از سوی جمشید را مطرح کردم و او این بار با حالتی طلبکارانه عنوان کرد پولی پرداخت نخواهد کرد و من نیز هیچ کاری نمی‌توانم انجام بدهم. ناگهان اسلحه را بیرون کشیدم و گلوله‌ای به سمت او شلیک کردم».

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است».

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است».

جنسی برقرار کند، گفت: من دو بار با زنی بیوه رابطه داشتم؛ ضمن اینکه حالا برقراری رابطه جنسی را همه بلد هستند و در اینترنت همه چیز هست، من هم از آنجا یاد گرفتم. او درباره اینکه آیا می‌دانست قتل، عملی حرام است یا نه، گفت: من نمی‌دانستم حرام است و نمی‌دانستم مجازات قصاص دارد؛ اما می‌دانستم که مجازات دارد و در فیلم‌ها هم دیده بودم؛ اما فکر نمی‌کردم کسی را اعدام کنند. امیرحسین درباره اینکه چرا از دو سال قبل به طور مرتب مشروب می‌خورد، گفت: در منطقه‌ای که ما زندگی می‌کنیم، هیچ تفریحی وجود ندارد؛ حتی یک پارک که بتوان در آنجا بازی کرد هم وجود ندارد و تنها تفریح جوان‌ها همین کارهاست. من هم برای اینکه تفریح کنم، این کار را می‌کردم. سپس نوبت به وکیل‌مدافع متهم رسید. او درباره موکلش گفت: من درباره قتل و جنایت بر میت دفاعی ندارم؛ اما با توجه به اینکه موکلم در پرونده شخصیتش و نظریه پزشکی‌قانونی پرخاشگری دارد؛ بنابراین درخواست دارم کمیسیون پزشکی‌قانونی درباره موکل‌م نظر بدهد؛ ضمن اینکه کمال عقلی موکل مسئله‌ای نیست که روان‌شناسان بتوانند درباره‌اش اظهارنظر کنند. این قضات هستند که باید به این نتیجه برسند که او کمال عقلی دارد یا نه.

دستگیری سارق حرفه‌ای با ۳۲ فقره سرقت داخل خودرو

● فرمانده انتظامی شهرستان «کرج» از دستگیری سارق حرفه‌ای با ۳۲ فقره سرقت داخل خودرو خبر داد. سرهنگ «حسنعلی فیروز‌خواه» بیان کرد: مأموران حل گشت‌زنی در حوزه استحفاظی فردی را که در حال سرقت از یک دستگاه سمند بود، مشاهده کردند. این مقام انتظامی افزود: متهم به محض مشاهده خودرو گشت پلیس، اقدام به فرار کرد که با سرعت عمل مأموران سارق دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به کلانتری منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: متهم در بازجویی اولیه مأموران به ۳۲ فقره سرقت داخل خودرو در مناطق مختلف کرج اعتراف کرده است.

تیراندازی مرگ‌بار در رودبار جنوب

● یک نفر بر اثر تیراندازی در شهرستان رودبار جنوب کرمان کشته و چهار نفر زخمی شدند. عصر یکشنبه اهالی محله میدان تره‌بار شهرستان رودبار جنوب با شنیدن صدای چندین شلیک سراسیمه به خیابان آمدند و با جسد غرق در خون مرد جوانی روبه‌رو شدند. درحالی‌که مرد جوان غرق خون روی زمین افتاده بود، پسر جوانی با اسلحه کلاشینکوف همچنان به تیراندازی ادامه داد و چهار نفر دیگر را مجروح کرده و از محل متواری شد. با انتقال چهار مجروح این حادثه به بیمارستان تحقیقات از آنها برای شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی مرگ‌بار آغاز شد. یکی از مجروحان در بازجویی‌های اولیه ادعا کرد مقتول با قاتل اختلاف مالی داشت و آنها برای رفع این اختلاف در کنار بازار تره‌بار جمع شده بودند که قاتل یکباره اقدام به تیراندازی کرد. با شناسایی هویت قاتل، تحقیقات برای دستگیری او از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی کرمان ادامه دارد.

رخداد

دستگیری جاعلان شیشه‌ای با ۸۰ فقره سرقت

● پلیس آگاهی با دستگیری دو سارق شیشه‌ای پرده از ۸۰ فقره سرقت و جعل اسکناس در شهر مشهد برداشت. سردار «بهمن امیری‌مقدم»، فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی گفت: در پی گزارش سرقت یک دستگاه پژو ۲۰۶ تیمی از مأموران پلیس آگاهی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با استفاده از سرخ‌های موجود و استفاده از شبیه‌های نوین پلیسی سارق را شناسایی و در اقدامی ضربتی او را در منطقه الهیه دستگیر کردند. سردار امیری‌مقدم گفت: متهم در بازجویی در مواجهه با مستندات کشف‌شده به سرقت با هماهنگی یک نفر دیگر اعتراف کرد. سردار امیری‌مقدم ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با اطلاعات به‌دست‌آمده از متهم، به محل اختفای همدستش اعزام شدند؛ اما پس از ورود، دریافتند در محل حضور ندارد؛ اما فرد دیگری به نام توفان از دستگیر و در بازرسی از محل یک قطعه چک مسافرتی یک‌میلیون‌ریالی جعلی و تعدادی از قطعات سرقتی و همچنین ضبط و پخش واپاس‌های خودرو را کشف کردند؛ بنابراین پرونده سرقت روند دیگری به خود گرفت؛ چراکه احتمال می‌رفت درزان از جاعلان حرفه‌ای باشند. وی بیان کرد: در ادامه تحقیقات مخفیگاه متهم اصلی در منطقه الهیه شناسایی شده و با هماهنگی قضائی او را دستگیر کردند که در بازرسی محل اختفایش تعداد زیادی اسکناس‌های ۱۰،۰۰۰ و پنج و دو هزار تومانی جعلی به همراه تعدادی چک‌های مسافرتی صد و ۵۰۰هزارتومانی طرح قدیم و جدید جعلی کشف شد. متهم در بازجویی‌ها به سرقت دو دستگاه خودروی ۲۰۶ و سمند با همدستی افراد دیگری که هم‌اکنون به دلیل تحمل سابقه کیفری در زندان به سر می‌برند، اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی گفت: در ادامه تحقیقات کارآگاهان پلیس دریافتند که جاعلان چند ماه قبل به اتهام جعل اسناد دستگیر و به سپردن وثیقه به دادسرا آزاد شده‌اند؛ اما در زمان آزادی دوباره اقدام به سرقت‌های داخل خودرو و همچنین به جعل اسناد و مدارک و پول‌روی آورده‌اند. وی گفت: متهمان که اعتیاد شدید به ماده مخدر شیشه دارند، در بازجویی‌ها تاکنون به سرقت از داخل ۸۰ دستگاه خودرو در محدوده غرب شهر مشهد اعتراف کردند. سردار امیری‌مقدم خاطرنشان کرد: با هماهنگی مقام قضائی، تحقیقات از متهمان برای کشف دیگر سرقت‌های احتمالی آنان ادامه دارد.

کشف اجساد ۳ نفرزیر آوار ساختمان

● اجساد سه نفر از ساکنان ساختمان چهارطبقه‌ای که شامگاه یکشنبه در ورامین بر اثر کودبرداری فرو ریخته بود، به وسیله نیروهای امدادی از زیر آوار آورده شده است. شامگاه یکشنبه، یک ساختمان چهار طبقه در خیابان شهید باهنر ورامین به دلیل کودبرداری غیراصولی ساختمان‌کناری به طور کامل فرو ریخت که بر اثر آن، سه نفر تاکنون جان خود را از دست داده‌اند که اجساد آنها پس از ۹ ساعت کشف شد. این سه نفر شامل یک زن و دو کودک ۱۲ و شش‌ساله هستند. ریزش ساختمان به داخل کودبرداری، عملیات آواربرداری را با مشکل مواجه واردحما بیش از حد جمعیت در محل بروز حادثه این عملیات را با تأخیر مواجه کرده بود.

دستگیری سارق حرفه‌ای با ۳۲ فقره سرقت داخل خودرو

● فرمانده انتظامی شهرستان «کرج» از دستگیری سارق حرفه‌ای با ۳۲ فقره سرقت داخل خودرو خبر داد. سرهنگ «حسنعلی فیروز‌خواه» بیان کرد: مأموران حل گشت‌زنی در حوزه استحفاظی فردی را که در حال سرقت از یک دستگاه سمند بود، مشاهده کردند. این مقام انتظامی افزود: متهم به محض مشاهده خودرو گشت پلیس، اقدام به فرار کرد که با سرعت عمل مأموران سارق دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به کلانتری منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: متهم در بازجویی اولیه مأموران به ۳۲ فقره سرقت داخل خودرو در مناطق مختلف کرج اعتراف کرده است.

تیراندازی مرگ‌بار در رودبار جنوب

● یک نفر بر اثر تیراندازی در شهرستان رودبار جنوب کرمان کشته و چهار نفر زخمی شدند. عصر یکشنبه اهالی محله میدان تره‌بار شهرستان رودبار جنوب با شنیدن صدای چندین شلیک سراسیمه به خیابان آمدند و با جسد غرق در خون مرد جوانی روبه‌رو شدند. درحالی‌که مرد جوان غرق خون روی زمین افتاده بود، پسر جوانی با اسلحه کلاشینکوف همچنان به تیراندازی ادامه داد و چهار نفر دیگر را مجروح کرده و از محل متواری شد. با انتقال چهار مجروح این حادثه به بیمارستان تحقیقات از آنها برای شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی مرگ‌بار آغاز شد. یکی از مجروحان در بازجویی‌های اولیه ادعا کرد مقتول با قاتل اختلاف مالی داشت و آنها برای رفع این اختلاف در کنار بازار تره‌بار جمع شده بودند که قاتل یکباره اقدام به تیراندازی کرد. با شناسایی هویت قاتل، تحقیقات برای دستگیری او از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی کرمان ادامه دارد.